ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ПЕРМСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

11 февраля 2014 г.                                  Пермь                                         №   159
О составе Комиссии  Государственного учреждения - Пермского регионального

отделения Фонда социального страхования Российской Федерации
по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Комиссиях центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Фонда социального страхования Российской Федерации от 19.07.2013 г. № 240 (зарегистрированным в Минюсте России от 16.09.2013 г. № 29963), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии Государственного учреждения – Пермского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ Государственного учреждения – Пермского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации от 10.10.2013 г. № 2305 «О Комиссии Государственного учреждения – Пермского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников отделения и урегулированию конфликта интересов».

3. Руководителям структурных подразделений регионального отделения ознакомить под роспись работников с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. Управляющего отделением                                                             Г.И.Токарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу

Государственного учреждения -

Пермского регионального отделения

Фонда социального страхования

Российской Федерации

от 11 февраля 2014 г. № 159

Состав

 Комиссии Государственного учреждения – Пермского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов
	Председатель Комиссии:

Котельникова

Наталия Леонидовна

	заместитель управляющего   региональным отделением

	Заместитель председателя Комиссии:

Миронова

Ольга Николаевна

	начальник правового отдела

	Члены Комиссии:

	Садырина

Татьяна Юрьевна

	начальник

контрольно-ревизионного отдела

	Белозерова

Галина Леонидовна

	Начальник отдела хозяйственного обеспечения (председатель Профкома регионального отделения)

	Епанов Сергей Леонидович
	Начальник отдела организационно-кадровой работы

	Лукин

Владимир Петрович
	главный аудитор ОАО «Пермская научно-производственная приборостроительная кампания» (по согласованию)

	Сухоплюев Владислав Леонидович
	председатель Пермской краевой организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ (по согласованию)

	Секретарь Комиссии:

Боронина

Ирина Викторовна
	консультант отдела организационно-кадровой работы